Забайкальская Региональная Общественная Организация
«Профессиональные медицинские специалисты»

ПРИКАЗ

21.05.2024 г. № 42

О награждении Юбилейной серебряной медалью

За весомый личный вклад в становление и развитие Забайкальской

региональной общественной организации «Профессиональные медицинские
специалисты», на основании Положения «О порядке награждения членов
Забайкальской региональной общественной организации
«Профессиональные медицинские специалисты» серебряными медалями», в
связи с проведением краевой научно-практической конференции «Роль
педиатрической медицинской сестры в профилактике неинфекционных
заболеваний и укреплении здоровья детей», решения Правления № 16 от
20.05.2024 года:

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить серебряной медалью членов ЗРОО «ПрофМедСпец» по

специальности «сестринское дело в педиатрии»:
Казанову Аллу Александровну – медицинскую сестру палатную

боксированного отделения раннего возраста ГУЗ «Краевая детская
клиническая больница»;

Скороходову Анну Витальевну – медицинскую сестру палатную
детского онкологического отделения ГУЗ «Забайкальский краевой
онкологический диспансер».

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ЗРОО «ПрофМедСпец»
В.А. Вишнякова